东 南 大 学 保 卫 处 文 件

校保字 ﹝2015﹞ 7 号
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

关于四牌楼校区机动车号牌智能识别
道闸系统正式起用的通知
学校各部门单位：
东南大学四牌楼校区机动车号牌智能识别道闸系统现已正式起用并试运行，为了保障校园交通安全，经研究决定，对经审核的机动车辆进出校园通知如下：

一、车辆出入

1、四牌楼校区的东门、西门以及进香河路35号三个大门允许经审核的学校车辆和教职员工的私家车辆进、出；

2、四牌楼校区南门允许经审核的学校车辆进出，教职工私家车只出不进；

3、外来车辆从南门登记进出校园，其它大门禁止出入。

二、车辆停放

1、学校车辆和教职工的私家车进入校园后按泊位有序停放；

2、外来车辆在指定停车场有序停放。

特此通知

                                    保  卫  处
                                 2015年8月21日
PAGE
2